
ZARZĄDZENIE NR 35/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz  art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (T.j. Dz. 
U z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz.  1669, poz. 1693, 
poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, poz. 326 i poz. 534) i § 13 pkt 3 uchwały Nr III/25/2018 Rady 
Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski na rok 2019 zarządzam:

§ 1. W uchwale Nr III/25/2018 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 19 grudnia 2018r., 
zarządzeniu Nr 6/2019 z dnia 22 stycznia 2019r., zarządzenie Nr 15/2019 z dnia 26 lutego 2019r., uchwale Nr 
V/31/2019 z dnia 8 marca 2019r., zarządzeniu 18/2019 z dnia 11 marca 2019r., uchwale Nr VI/35/2019 z dnia 
28 marca 2019r, zarządzeniu Nr 26/2019 z dnia 8 kwietnia 2019r, uchwale Nr VII/37/2019 z dnia 18 kwietnia 
2019r.   wprowadza się następujące zmiany w budżecie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2019:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Dochody budżetu gminy zwiększa się z kwoty 40.106.882,25 zł na kwotę 40.729.558,07 zł, 
z tego:

1) Dochody bieżące w wysokości 37.215.098,08 zł,

2) Dochody majątkowe w wysokości 3.514.459,99 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy zwiększa się z kwoty 46.221.569,19 zł na kwotę 46.844.245,01 zł, 
z tego:

1) Wydatki bieżące w wysokości 36.756.569,16 zł,

2) Wydatki majątkowe w wysokości 10.087.675,85 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2”;

3) § 6 ust.1otrzymuje brzmienie:

„§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami zwiększa się z kwoty 10.363.901,26 zł na kwotę 10.986.577,08 zł, 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i 6, będącymi załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia”.

§ 2. Szczegółowe zmiany klasyfikacji budżetowej zawierają załączniki.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski

Sławomir Henryk Bogucki

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 - Dochody budżetu gminy
do Zarządzenia Nr 35/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 622 675,8210 000,00 632 675,82

01095 Pozostała działalność 622 675,82 632 675,8210 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 622 675,82 622 675,82

40 106 882,25 40 729 558,07622 675,82Razem:

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki budżetu gminy

do Zarządzenia Nr 35/2019
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 29 kwietnia 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 340 000,00 622 675,82 962 675,82

01095 Pozostała działalność 320 000,00 622 675,82 942 675,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 495,53 1 495,53

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 147,00 147,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 700,00 8 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 508,00 1 508,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 358,80 358,80

4430 Różne opłaty i składki 0,00 610 466,49 610 466,49

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

23 912,00 0,00 23 912,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 062,00 0,00 21 062,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 259,12 -321,15 11 937,97

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 321,15 921,15

801 Oświata i wychowanie 12 748 016,00 0,00 12 748 016,00

80101 Szkoły podstawowe 7 720 819,00 -103 700,00 7 617 119,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 479 710,00 -86 850,00 4 392 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 389 500,00 -3 200,00 386 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 872 000,00 -15 000,00 857 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

120 000,00 -2 150,00 117 850,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 3 500,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -400,00 9 600,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 500,00 400,00 7 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 132,00 -300,00 411 832,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 000,00 -300,00 24 700,00

80104 Przedszkola 981 234,00 -12 000,00 969 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 109,00 -10 000,00 553 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 400,00 -1 700,00 112 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 350,00 -300,00 16 050,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 3



80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

299 378,00 12 000,00 311 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 278,00 10 000,00 260 278,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 1 700,00 44 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

6 100,00 300,00 6 400,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 019 862,00 100 000,00 1 119 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 852 642,00 83 450,00 936 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 200,00 14 500,00 160 700,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

21 020,00 2 050,00 23 070,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

81 272,00 4 000,00 85 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 872,00 3 400,00 71 272,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 700,00 500,00 12 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 700,00 100,00 1 800,00

855 Rodzina 10 720 416,26 0,00 10 720 416,26

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 617 354,00 0,00 4 617 354,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -500,00 5 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100,00 500,00 600,00

Razem: 46 221 569,19 622 675,82 46 844 245,01

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 4



O b j a ś n i e n i a

Dochody

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się dochody w § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami o kwotę

622.675,82 zł, zgodnie z pismem WFB.I.3120.3.27.2019 z dnia 25 kwietnia 2019r. z przeznaczeniem na

zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych

w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2019r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Plany dotacji ujęte w piśmie WFB.1.3120.3.27.2019 z dnia 25 kwietnia 2019r. w rozdziale 80103§ 2030 na

kwotę 40.687,00 zł oraz w rozdziale 80104§2030 na kwotę 197.823,00 zł zostały przyjęte po stronie

dochodów i wydatków uchwałą Nr III/25/2018 z dnia 19 grudnia 2018r. Rady Miejskiej w Piotrkowie

Kujawskim na podstawie kalkulacji kwot dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie zadań

w zakresie wychowania przedszkolnego w 2019r, o której mowa w piśmie MEN DWST-

WA.3530.19.2018.HR z dnia 30 listopada 2018r.

Wydatki

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 622.675,82 zł – zadanie zlecone, w tym: w § 4110 Składki na

ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.495,53 zł, w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 147,00 zł, w § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

o kwotę 8.700,00 zł, w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.508,00 zł, w § 4300 Zakup

usług pozostałych o kwotę 358,80 zł oraz w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 610.466,49 zł

z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego

zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę za I okres płatniczy 2019r.

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 5



Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Rozdz. 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 321,15 zł zwiększając wydatki

w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 321,15 zł - wydatki związane z przygotowaniem

i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r. (zadanie

zlecone).

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 107.600,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 86.850,00 zł, z tego: o kwotę 5.850,00 zł w PSP w Byczu i o kwotę 81.000,00 zł

w PSP w Dębołęce; w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 3.200,00 zł w PSP w Byczu;

w 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, z tego: o kwotę 1.000,00 zł w PSP

w Byczu i o kwotę 14.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 2.150,00 zł, z tego: o kwotę 150,00

zł w PSP w Byczu i o kwotę 2.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę

400,00 zł w PSP w Byczu.

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 3.900,00 zł, w tym: w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę

3.500,00 zł w PSP w Byczu na remont instalacji elektrycznej w budynku szkoły i w § 4700 Szkolenia

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej o kwotę 400,00 zł na szkolenie

pracowników z pierwszej pomocy w PSP w Byczu.

Rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zmniejsza się wydatki w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 300,00 zł w PSP w Byczu.

Rozdz. 80104 Przedszkola

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 12.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 10.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.700,00 zł; w §

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę

300,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji i metod pracy dla

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach

wychowania przedszkolnego

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 12.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 10.000,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 1.700,00 zł

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 6



i w § 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

o kwotę 300,00 zł w Przedszkolu Samorządowym w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 104.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 86.850,00 zł, z tego: o kwotę 5.850,00 zł w PSP w Byczu i o kwotę 81.000,00 zł

w PSP w Dębołęce; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 15.000,00 zł, z tego: o kwotę

1.000,00 zł w PSP w Byczu i o kwotę 14.000,00 zł w PSP w Dębołęce; w § 4120 Składki na Fundusz

Pracy o kwotę 2.150,00 zł, z tego: o kwotę 150,00 zł w PSP w Byczu i o kwotę 2.000,00 zł w PSP

w Dębołęce.

Zmniejsza się wydatki na ogólną kwotę 4.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 3.400,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł i w §

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę

100,00 zł w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Rozdz. 80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach

innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I

i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

Zwiększa się wydatki na ogólną kwotę 4.000,00 zł, w tym: w § 4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników o kwotę 3.400,00 zł; w § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 500,00 zł i w §

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę

100,00 zł w gimnazjum w PSP w Piotrkowie Kujawskim.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zmniejsza się wydatki w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia – obsługa świadczeń z funduszu

alimentacyjnego – środki własne o kwotę 500,00 zł zwiększając wydatki w § 4430 Różne opłaty i składki –

obsługa świadczeń z funduszu alimentacyjnego – środki własne.

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 3 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Zarządzenia Nr 35/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 29 kwietnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 622 675,82622 675,820,00

01095 Pozostała działalność 622 675,82622 675,820,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
622 675,82622 675,820,00

750 Administracja publiczna 100 700,000,00100 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 700,000,00100 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
100 700,000,00100 700,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 912,000,0023 912,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 050,000,002 050,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
800,000,00800,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 062,000,0021 062,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21 062,000,0021 062,00

852 Pomoc społeczna 24 660,000,0024 660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,000,00609,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
609,000,00609,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 051,000,0024 051,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
24 051,000,0024 051,00

855 Rodzina 10 214 629,260,0010 214 629,26

85501 Świadczenie wychowawcze 5 440 900,000,005 440 900,00

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 8



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 440 900,000,005 440 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 513 300,000,004 513 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
4 513 300,000,004 513 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 237 500,000,00237 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
237 500,000,00237 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 600,000,0022 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
22 600,000,0022 600,00

10 986 577,0810 363 901,26 622 675,82Razem:

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 4 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu adm.rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019r.
do Zarządzenia Nr 35/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 29 kwietnia 2019r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 622 675,82622 675,820,00

01095 Pozostała działalność 622 675,82622 675,820,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 495,531 495,530,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 147,00147,000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 700,008 700,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 508,001 508,000,00

4300 Zakup usług pozostałych 358,80358,800,00

4430 Różne opłaty i składki 610 466,49610 466,490,00

750 Administracja publiczna 100 700,000,00100 700,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 700,000,00100 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 900,000,0068 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,000,008 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,000,0012 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 800,000,001 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,000,005 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,000,002 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 23 912,000,0023 912,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 050,000,002 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 250,000,001 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,000,00800,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
800,000,00800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,760,0057,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 8,240,008,24

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 336,000,00336,00

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 10



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 398,000,00398,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 062,000,0021 062,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 876,930,00876,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 124,950,00124,95

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 601,000,006 601,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 937,97- 321,1512 259,12

4260 Zakup energii 400,000,00400,00

4300 Zakup usług pozostałych 921,15321,15600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

852 Pomoc społeczna 24 660,000,0024 660,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609,000,00609,00

3110 Świadczenia społeczne 600,000,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,000,009,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 051,000,0024 051,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 301,000,0023 301,00

4300 Zakup usług pozostałych 750,000,00750,00

855 Rodzina 10 214 629,260,0010 214 629,26

85501 Świadczenie wychowawcze 5 440 900,000,005 440 900,00

3110 Świadczenia społeczne 5 359 287,000,005 359 287,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 494,000,0060 494,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 350,000,005 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 346,000,0011 346,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 1 616,000,001 616,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 807,000,002 807,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 513 300,000,004 513 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 47,000,0047,00

3110 Świadczenia społeczne 4 169 476,000,004 169 476,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 821,000,0093 821,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 750,000,008 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 059,000,00235 059,00

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 11



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 2 589,000,002 589,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 558,000,003 558,00

85503 Karta Dużej Rodziny 329,260,00329,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 329,260,00329,26

85504 Wspieranie rodziny 237 500,000,00237 500,00

3110 Świadczenia społeczne 229 840,000,00229 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 524,780,004 524,78

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 596,220,00596,22

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882,000,00882,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
 

Niepełnosprawnych 126,000,00126,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,000,00300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 231,000,001 231,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 600,000,0022 600,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 600,000,0022 600,00

10 363 901,26 622 675,82 10 986 577,08Razem:

Id: 90F0465C-27D9-49F3-A210-1B6285515439. Podpisany Strona 12




